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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03609802H

2. Data e Regjistrimit 09/12/2020
3. Emri i Subjektit SHTINI - 4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 04/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  KAVAJE Kompleksi "Pishat e Buta" Mali i 
Robit, Golem,Kavaje,Pasuria me nr 102/52,ZK  1791, truall 
3667 m² dhe ndertese me sip 580 m². 

60.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit si 
hoteleri,bar,restorant,pastiçeri,pishina etj. Agjensi imobilare 
dhe turistike.Import eksport i  artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimor,shitje me pakice dhe shumice e tyre.
Diana Shtini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/12/2025 Deri: 01/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ornela Shtini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 6.612.747,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Diana Shtini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 6.612.748,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ira Shtini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 6.612.747,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Fjoralba Krali
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 6.612.748,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTINI - 4
E-Mail: info@pishatebuta.com  
Telefon: 06920699001  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE3CE0-12CD-4D03-BB62-682FB37916EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1B6840-37A8-4FBD-BD1C-9D74C0E3BFA7
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Regjistrimi Fillestar: CN-628377-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-788346-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 16.09.2021 për 
transferimin e 25% të kuotave nga znj Ornela Shtini në favor të znj Diana Shtini.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "15.025.000,00"          u be            "20.033.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ornela Shtini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831975-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.6995 Rep., nr.3267 Kol.,  
date 13.12.2021, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 25 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Diana Shtini ne favor te Ornela Shtini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ornela Shtini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00             Kontributi ne 
natyre "15.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6285FA95-FF6A-45D1-B8E4-85B1F2316074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6285FA95-FF6A-45D1-B8E4-85B1F2316074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D03753-AA31-4958-97EC-98E46DEA25B7
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ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859279-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie, 
ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim ne kapitalin e shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport I artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor, 
shitja me pakice dhe shumice e tyre. Sherbime ne fushen e turizmit si hoteleri, bar, 
restorant, pasticeri, pishina etj. Agensi imobiliare dhe turistike ")          u be            
("Sherbime ne fushen e turizmit si hoteleri,bar,restorant,pastiçeri,pishina etj. Agjensi 
imobilare dhe turistike.Import eksport i  artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimor,shitje me pakice dhe shumice e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kompleksi "Pishat e Buta" Mali i Robit, Golem,Kavaje,Pasuria me nr 102/52,ZK  
1791, truall 3667 m² dhe ndertese me sip 580 m².;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Kompleksi "Pishat e Buta" Mali i Robit, Zona kadastrale 1791, pasurisa nr. 102/52, Truall 
366 m2, ndertese me sip.580 m2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fjoralba Krali")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("6.612.748,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Shtini")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("6.612.748,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Shtini")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("6.612.747,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ira Shtini")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("6.612.747,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B441E36D-CF45-4043-97A0-117ACC29B080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAEB54-6169-40C1-BB27-E34ED142A5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAEB54-6169-40C1-BB27-E34ED142A5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F603A75B-5BBB-480F-9CF5-FCA02EF8B90B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C60D83-4D11-42C1-92BA-9EF208434692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C60D83-4D11-42C1-92BA-9EF208434692
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-175509-07-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për miratimin e projekt bashkimit me 
përthithje ndërmjet shoqërive "SHTINI - 4" SHPK (shoqëria përthithëse) dhe "JAK 
SHTINI" SHPK (shoqëria e përthithur). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi I asamblesë nëse është përjashtuar caktimi i ekspertit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Projektmarreveshja e bashkimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550699-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.12.2025 per riemerimin e 
administratorit Diana Shtini

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Shtini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/12/2020")            u be              ("02/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Shtini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/12/2025")            u be              ("01/12/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312EE0B0-9EDD-4483-8AB2-D3A1811D6669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5403B15-B599-4F9B-A7AD-05C8C369BC15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA8620C-2400-46B6-A36E-17B893E7D11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94C892C-BB5F-45B1-AFB1-20D2E9568F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26536C73-EA3B-432D-8762-3553CD03BF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916B03C6-4E46-4B37-A064-3786F5ACD896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473D8C1-122E-43CA-9AA8-66D825211FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD37E896-90DB-4C1E-B8F6-C9B7E3BA9D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD37E896-90DB-4C1E-B8F6-C9B7E3BA9D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7DE3E1-01A3-459A-90C9-3692361752E5

